
 

Møtereferat, Tangen Vel 5. august 2007 
 
Til stede: Ivar Sander, Kjell Haug, Anne Sander, Morten Moland, Olaf Gerkens og Gunhild Sander 
 
Sak 1: Bruk av ryddesag 
Ryddesagen er nå i bruk av andre enn styret i Tangen Vel. Ola Bakstad har brukt den til å holde stier 
ved like i sitt nærområde (ved Gravika). Han er også villig til å bidra med å holde flere stier i 
nærområdet ved like. Vi takker hjerteligst for hans gode innsats. Vi håper også at flere vil bruke 
ryddesagen når det blir bedre kjent at den kan brukes fritt til fellesarealer. Den kan dessuten leies til 
privat bruk. 
 
Sak 2: Stien til Korsødegården  
Stien til Korsødegården er i gjenge. Det søkes penger på dette. Vidar Alberti og Ola Bakstad har tatt 
på seg jobben med å søke om støtte til stien samt innhente prisoverslag. Dette har de sagt skal gjøres 
i høst.  
 
Sak 3: Opparbeiding av stier på Tangen 
Sti mellom campingen og fiskebrygga skal utbedres med fiberduk og ny masse. Campingen er villig til å 
dele på utgiftene. Olaf innhenter pristilbud. Det søkes støtte utfra pristilbudet. 
 
Stien ved Gruslinna skal også utbedres. Der er det gravet før, men det er ikke vedlikeholdt, slik at 
den har grodd igjen.  
 
Begge disse stiene krever at vi har tillatelse fra grunneierne ( hhv Menighetsrådet og Nils Petter 
Saxrud)  til å opparbeide disse stiene. Gunhild skriver søknad med ønske om skriftlig svar. Ivar spør 
om Trond Frydenlund kan være med og kjøre gravemaskin. Olaf har ordnet slik at vi får låne Per 
Arne Ulvins gravemaskin. 
 
Båtforeningen kan bidra med at stien fra Gravikveien og ned til båthuset kan senkes noe i terrenget 
slik at det ikke blir så bratt på slutten av stien. Ivar følger opp saken i samarbeid med båtforeningen. 
De to nærmeste naboene tas med på planleggingen. 
  
Sak 4: Benker på Tangen 
Benker er nå på gang. Olaf har bestilt to benker av typen Urban fra Vestre. De kommer i uke 34. 
Benkene plasseres i Tangen sentrum, en på tomten til Elektor (tillatelse er gitt) samt en ved Puben, i 
nærheten av steinmuren(?). Kjell og Morten monterer benkene.  
 
Olaf forhører seg med grunneier om den lille biten ved Vikselva (ved den gamle brua) om å lage et 
lite område der og sette benk der samt senere informasjonstavle mv ang stier mm på Tangen.  
 
Sak 5: Busskur 



 

Endelig kommer snart busskuret. Vi er enige om at det hadde passet bedre med den typen som er 
beregnet til bystrøk, men de får vi ikke lov til å ha. Uansett er busskuret svært etterlengtet av 
Tangenfolk. 
  
 
 
 
Sak 6: Bruk av Ungdomskort også på toget 
Ivar tok opp igjen brevet han tidligere har skrevet til Hedmark trafikk ang. bruk av Ungdomskortet, at 
det også skal kunne brukes på tog. Vi synes det bør være en selvfølge. Det er slik både i Oslo, 
Akershus, Hordaland og Østfold som vi vet om, så hvorfor ikke også i Hedmark? Ivar tar kontakt 
med ungdomsorganisasjoner mv, da dette bør være en god valgkampsak og miljøsak.  
 
Sak 7: Medlemstall 2006 
I 2006 har det vært 90 betalende husstander samt 11 bedriftsmedlemmer. Ikke alle har skrevet hvem 
som betaler, så vi vet ikke hvem alle er. I Velposten vil vi oppfordre alle til å skrive sitt navn på 
innbetalingen, helst også mailadresse.  
 
Sak 8: Velposten 
Velposten er snart ferdig, det er ikke gjort avtale om hvem som redigerer ferdig og får den trykket. 
Dette må vi mailes om.  
 
Det er ikke gjort avtale om nytt møte, Ivar innkaller.  
 
 

Referent: Gunhild Sander  
 
 
 

 


